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LISTA PARTI DI RICAMBIO

Spit AC-1625

PPasiode DUN-FAST haubold Aspiratore/aspiraliquidi

Schema esploso 2

Agg. 03/11/2015

K19 ——

Lato <:
Aspirazione

Terminali del tubo di aspirazione

A B

Connettore a
Bidone di raccolta




LISTA PARTI DI RICAMBIO

Spit AC-1625

Aspiratore/aspiraliquidi

-
{nr

P. No

Codice

Descrizione

Note o pn

P. No

Codice

Descrizione

Note o pn

P. No.

Codice

Descrizione

Note o pn

016-1
022
023
035
054
075
076
077
078

K.001

K.002

K.003

K.004

K.005

K.006

K.007

K.008

K.009

K.010

K.011

K.012

K.013

K.014

K.015

K.016

K.017

K.018

K.019

K.020

K.021

610122
610123
644060
610132
644062
610136
654698
644067
610128
610126
610127
644042
644043
644044
610131
644046
644047
644048
644049
644050
644051
644052
644053
610171
644055
644056
644057
644058
644059
610133
644065
610137

CONNETTORE ATTREZZO SP AC160
GHIERA TUBO ASPIRAZ SP AC1600
KIT CARBONCINI SP AC1600
CARTER SUPERIORE SP AC1625
MANIGLIA SP AC1600

CAVO ALIMENTAZIONE SP AC1625
PERNO DEL COPERCHIO AC1600
RUOTE ANT 25L AC1600

PERNO CHIUSURA MOTORE AC1600
FILTRO ANTIRUMORE AC1600
FILTRO PROTEZIONE MOTORE AC16
KIT BASE CARTER INF SP AC1600
KIT COPERCHIO CARTER INF SP AC
KIT LEVA CHIUSURA SP AC1600

KIT ELETTRODI SP AC1625

KIT CONTATTI MOTORE SP AC1600
KIT MOTORE 230V SP AC1600

KIT VITI 3,5X25 SP AC1600

KIT PIASTRINE SP AC1600

KIT CONTATTI MOTORE SP AC1600
KIT MOLLE SP AC1600

KIT VIBRATORI SP AC1600

KIT QUADRETTO COMANDI SP AC16
KIT SCHEDA ELETTRONICA SP AC16
KIT INTERRUTTORE SP AC1600

KIT REGOLATORE SP AC1600

KIT PRESA AUSILIARIA SP AC1600
KIT GUARNIZIONE FILTRO SP AC16
KIT PRESSACAVO SP AC1600

KIT BIDONE 25L SP AC1625

KIT GANCI CHIUSURA 25L SP AC16
KIT RUOTE POSTERIORI SP AC1625

| ricambi nelle righe con sfondo grigio possono richiedere tempi di consegna lunghi. Verificare con il servizio Spit.
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